STELLING-MICHAUD, Catalogue, S. 30, Nr. 20; S. 68, Nr. 101; SCHULER, Notare, S. 366, Nr. 1084; CMD-CH 3, Nr. 147, S. 297 (Bischoff), 311 (Rosenvelt). Zu Johannes Bischoff vgl. STAERKLE, Beiträge, S. 92–99, 183, Nr. 115, S. 190, Nr. 166, S. 191–192, Nr. 174.

3a–104b *Abbreviatio sive casus summarii ad libros VI decretalium*

(3a–6b) Tituli decretalium. >*Liber I rubricorum* [oberhalb des Schrift-raums]<. *De summa trinitate et fide catholica ...–... De sententia excommunicationis.* >*Summa rubricorum* [!] c. et lxxii. Rest der Spalte leer. Die Tituli von Liber I–V sind vollständig diejenigen der Dekretalen Gregors IX. (Ed. FRIEDBERG, *Decretalium collectiones*) und somit zahlreicher als im nachfolgenden Text der Hs. Die 17 Tituli von Liber VI entsprechen dem Text des Liber Sextus der Hs.

(7a) Zu X 1.2.1. *Canonum statuta custodiantur ab omnibus et nemo in iudiciis ecclesiasticis suo sensu sed eorum auctoritate ducatur, i. q. vii. c. si quis* [C. 1 q. 7 c. 2], *C. de legibus et con. l. leges* [Cod. 1.14(17).3 oder 9], *iii. q. ix. c. pura* [C. 3 q. 9 c. 17]. (7a) Zu X 1.2.2. >*Cognoscentes*<. *Res que culpa caret in dampnum vocari non conuenit. Noua statuta praeterita non commendent, xxxii. q. iii. c. dixit sarra* [C. 32 q. 4 c. 3]. (7a) Zu X 1.2.3. >*Translato*<. *Quod de uno dicitur necesse est ut de altero intelligatur. v. di. c. ad eius* [D. 5 c. 4] ...–... (100b–101a) Zu X 5.41.11. *Indignum est ut pro spiritualibus quis homagium facere compellatur.* (101a) Zu Sext. 1.3.2. *Cum in multis iuris articulis multitudo vel inaffinitas reprobetur per generalem claus[ul?]am: Quidam alii ultra tres uel quatuor in iudicium non trahantur ...–...* (104b) Zu Sext. 5.11.5. >*Romana*<. *Arguitur quod ...–... contingeret innocios huiusmodi sententia irretiri.* (104b) Kolophon. >*Finitus est iste liber et etiam scriptus per Stephanum dictum Rosenuelt clericum Constantiensem anno domini m^occc^ol^o nono feria quinta ante festum sancti Michahelis archangeli indictione xii^a* [26. September 1359]<. Rest der Spalte leer.

Inhalt: *Abbreviatio sive casus summarii* zu (7a–25b) X 1.2–6, 8–9*, 10, 11*, 14*, 17*, 20–23*, 28–31*, 32, 33*, 35–36*, 37–38, 40–43, (25b–51a) X 2.1, 2*, 3–8, 9*, 10–15, 16*, 17–19, 20–21*, 22, 23–28*, 29, 30*, (51a–72b) X 3.1–6*, 7–9, 10*, 11–12, 13*, 14–16, 17*, 18–24, 25–26*, 27–28, 29–34*, 36*, 37, 38–42*, 46, 48–50*, (73a–81a) X 4.1, 2–4*, 5–6, 7*, 8, 9*, 11, 13*, 14, 15*, 16–18, 19*, 20–21, (81a–101a) X 5.1*, 2, 3*, 4–5, 6–7*, 9, 10*, 12–13, 16*, 17, 18–19*, 20, 22, 25*, 26, 27*, 28, 30, 31*, 32, 33–41*, (101a–104b) Sext. 1.3.2, ?, 1.3.3, 1.6.1–2, 1.13.1, 1.14.1, 1.15.1, 1.16.1, 2.1.1, 2.3.1, 2.6.1, 2.7.1, 2.9.1, 2.10.2–3, 2.5.1, 2.12.1, 2.14.1, 2.15.1–3, 5.11.1, 3, 2, 4, 5.